
 



 
 
 
 

  

ÉLECTION DE LA CA ACADÉMIQUE ET DES BUREAUX 
DÉPARTEMENTAUX. VOTE SUR LES RAPPORTS 

D'ACTIVITÉ ET FINANCIER NATIONAUX 2014 
 

LISTE DES ÉLECTEURS ET 
D’ÉMARGEMENT DES VOTANTS 

 
 
VILLE : ___________________________ 
 
 
ÉTABLISSEMENT : _________________ 
 
 
_________________________________ 

NOMBRE DE SYNDIQUÉS :  � 

(Cotisations 2013-2014 acquittées) 
 

  
NOM, PRÉNOM, SIGNATURE DU SECRÉTAIRE DE S1 
 
 
 
 
NOM, PRÉNOM, SIGNATURE DU TRÉSORIER DE S1 
 
 
 
 
Autres membres de la commission de dépouillement 
 

 

La Section S.N.E.S. (S1) joint cette liste émargée aux procès-verbaux 
qu'elle adresse au S3 dès la fin du dépouillement 

 

En votant, chaque syndiqué(e) émarge en face de son  nom 
 

 
NOM, PRÉNOM 

 
SIGNATURE 

  
NOM, PRÉNOM 

 
SIGNATURE 

 
1 

   
11 

 

 
2 

   
12 

 

 
3 

   
13 

 

 
4 

   
14 

 

 
5 

   
15 

 

 
6 

   
16 

 

 
7 

   
17 

 

 
8 

   
18 

 

 
9 

   
19 

 

 
10 

   
20 

 



 

 
NOM, PRÉNOM 

 
SIGNATURE 

  
NOM, PRÉNOM 

 
SIGNATURE 

 
21 

   
45 

 

 
22 

   
46 

 

 
23 

   
47 

 

 
24 

   
48 

 

 
25 

   
49 

 

 
26 

   
50 

 

 
27 

   
51 

 

 
28 

   
52 

 

 
29 

   
53 

 

 
30 

   
54 

 

 
31 

   
55 

 

 
32 

   
56 

 

 
33 

   
57 

 

 
34 

   
58 

 

 
35 

   
59 

 

 
36 

   
60 

 

 
37 

   
61 

 

 
38 

   
62 

 

 
39 

   
63 

 

 
40 

   
64 

 

 
41 

   
65 

 

 
42 

   
66 

 

 
43 

   
67 

 

 
44 

   
68 

 

 
 



 

 

SNES                 Attention ! Postez ce PV à l'adresse du 
Enclos des lys, Bat B              S3, accompagné de la liste d’émargement 
585, rue de l’Aiguelongue                       le 8 février au plus tard 
34090 MONTPELLIER 
Année 2014 
 

 

ÉLECTIONS  DE LA  CA  DU  S3  ET DES  BUREAUX  DES  S2 
(20 JANVIER – 7 FÉVRIER 2014) 

PROCÉS-VERBAL  DE  DÉPOUILLEMENT  DE  VOTE 
 

 Département : ....................................................................................................... 
 

 Localité : ................................................................................................................. 
   

 Établissement : ..................................................................................................... 
 

 
 
 

                 CA du S3          Bureau du S2 
 
 

   Inscrits : ...............................                          Inscrits : .......................... 
 

   Votants : ................................                          Votants : ........................... 
 

   Blancs ou nuls : .....................                          Blancs ou nuls : ................ 
 

   Exprimés : .............................                          Exprimés : ......................... 
 

   LISTE  U.A ..................................    LISTE  U.A ..................................... 
   
   LISTE  E.E ..................................                     LISTE  E.E. .................................... 
 

   LISTE UNITÉ POUR LES REVENDICATIONS DES   LISTE UNITÉ POUR LES REVENDICATIONS DES     
PERSONNELS  ……………………………………                  PERSONNELS  …………………………………… 

 

                                                                       
  

 
            SIGNATURES 
       

Commission de dépouillement :     Secrétaire du S1 :  

 
 
 
 

ATTENTION ! Joignez à ce PV la liste d'émargement   
Postez le tout à l'adresse du S3 : SNES, Résidence Enclos des Lys, bat B, 585 
rue de l’Aiguelongue, 34090 Montpellier, le 8 février 2014 au plus tard  



 
 

           Attention ! Postez ce PV à l’adresse du S3, 
accompagné de la liste d’émargement le 8 février au plus tard 

  
  

 

VOTE SUR LES RAPPORTS D’ACTIVITÉ 
ET FINANCIER NATIONA UX (2014) 

 

PROCÈS VERBAL DE 
DÉPOUILLEMENT 

 
 
Établissement : 
 
 
 
 

  
Ville : 
 

Nombre de syndiqués : 
(cotisations 2013-2014 acquittées) 

 
 

 
 
 

 

Nombre de VOTANTS
  

  

Nuls ou blancs 
 

  

Exprimés 
 

 
 
 

1. RÉSULTATS DU VOTE SUR LE RAPPORT D'ACTIVITÉ NATIONAL 
 

 

POUR 
 

 
 

 

CONTRE 
 

 
 

 

ABSTENTION 
 
 

 
 
 

2. RÉSULTATS DU VOTE SUR LE RAPPORT FINANCIER NATIONAL 
 

 

POUR 
 

 
 

 

CONTRE 
 

 
 

 

ABSTENTION 
 
 

 
 
Noms et signatures des membres de la Commission de Dépouillement : 

 
 
 

 

 
 
 
Fait le ………………………   2014 
 
 
à  ……………………………………. 

 
 
Attention ! Postez ce PV, accompagné de la liste d’ émargement, le 8 février 2014 au plus 
tard, à l’adresse du S3 : SNES, Résidence Enclos des Lys,  B, 585 rue de l’Aiguelongue, 
34090 Montpellier. 
 


